rum tuū dñe quod firmare
nunt manus tue. quis regna
uit in terrā et ultra. **I**ngrē
sus est enim eques phatō cū
carribus et equib[us] in
mare: et rediuxit super eos
cū aquas maris. **E**ius
autē sis ambulauerunt p[er]
fum in medio cl. **a**bacū

Somine audiū;
audiōnē tuā et
timū. **D**ñe op[er]a
tum. in medio annoz in
ustica illiso. **I**n medio an
noz noctum fages. cū uic[em]
fumis mīscēta recordabe
ris. **O**s ab austro uenit.
et sanctus de monte pha
tū. **O**p[er]t celos glia eius
et laudis et plena est terra.
Splendor eius. ut lux e
st. cornua in manibus
eius. **H**ui abscondita se
mudo eius.

Domine o[mne]d[omi]n[u]s id est hom[u]s
om[us] h[ab]et u[er]ba. **L**et h[ab]et u[er]ba. **R**eg[is] u[er]ba.
u[er]ba s[an]cti. **L**et h[ab]et u[er]ba. **R**eg[is] u[er]ba.
Vito atq[ue] h[ab]ebit s[an]ctus. **S**anctus.

aus iust mo[re]s. **E**gredit[ur]
diabolus ante p[er]iles aus.
stat et mensis est terra. **M**is
perit et dissoluit gentes. et
contum sunt montes sculi.

In curvati sunt colles inū
habitoribus et ructatis
aus. **P**ro misericordie uidi
tutoria ethiopie turbabim
tur p[er]iles terrae marian. **N**u
quid in fluminibus natus
es dñe: aut in fluminibus
furoz natus. uel in mari i dig
natio tua. **I**n ascensis
sug equos tuos. ne quastringe
me salutio. **S**uscians sus
citabis arcu[m] tuū: in amē
ta tribibus que loquitus
es. **T**unis scandis terre
uiderunt te aque et doluerūt
montes: gurges aquarū nam
sunt. **N**ec ab iussus nocte
sunt.

Amen. **I**te leua

9 **L**et h[ab]et u[er]ba. **R**eg[is] u[er]ba.

1 **L**et h[ab]et u[er]ba. **R**eg[is] u[er]ba.

Gaudet s[an]ctus. **S**anctus.